Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

02 июня 2023 года
ПРИКАЗ № 289

О проведении мониторинга
реализации Концепции совершенствования
системы профессиональной ориентации
в образовательных организациях
Ленинградской области на 2022-2030 годы

Во исполнение письма ГАОУ ДП «ЛОИРО» от 01.06.2023 №413
«Мониторинг реализации Концепции совершенствования системы
профессиональной ориентации в образовательных организациях
Ленинградской области на 2022-2030 годы»
приказываю:
1. Провести в период с 03 июня по 14 июня 2023 года мониторинг
реализации Концепции совершенствования системы профессиональной
ориентации в образовательных организациях Ленинградской области на
2022-2030 годы.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. назначить ответственных за проведение мониторинга реализации
Концепции совершенствования системы профессиональной ориентации;
2.2. Заполнить одну анкету от организации в онлайн-режиме по ссылке
ЬЦр5://югт5.уапаех.ги/с1оиа!/64745с49!47е7303Ь7еса25с/

2.3. направить информацию о проведении мониторинга в МКУ «Лужский
информационно-методический центр». Срок: до 14.06.2023.
3. Назначить ответственным за проведение мониторинга Яркову Т.П.,
методиста МКУ «Лужский информационно-методический центр».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования
/ й / КОМИТЕТ
УЗВРДЗОВАНИ

С В . Красий